令和４年３月２４日

弘前大学 COI 参画機関  御中

   弘前大学 COI 拠点研究共同研究者 各位

国立大学法人弘前大学

ＣＯＩ研究推進機構

機構長 工 藤 寿 彦

（公印省略）

弘前大学ＣＯＩのデータ・研究成果等の取扱いに関する

ガイドラインの改訂について（通知）

拝啓 春陽の候，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 令和４年２月２２日付の第８９回弘前大学ＣＯＩ研究推進機構運営会議

にて事前連絡しておりました標記の件につきまして，別紙のとおり令和４年

４月１日付で改訂することといたしますので，お知らせします。

担当：弘前大学医学研究科

総務グループ COI 担当

   舘 田（TEL:0172-39-5537）

   〒036-8562 青森県弘前市在府町 5

   coi@hirosaki-u.ac.jp